
Zápis
o změně přísluŠnosti hospodaření s majetkem státu

1. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň
IČ: 70883378
zastoupený brig.gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem
(dálejenpředáyající)

a

2. Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
zastoupené . . . , MBA, náměstkem generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru České republiky pro ekonomiku
Kontaktní adresa: MV - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR

Kloknerova 26, 148 00 Praha 4
(dálejenpřejl"majl"cí)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 19 Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 14 a násl.
vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve mění pozdějších předpisů, tento

zápis o změně přísluŠnosti hospodaření s majetkem státu

I.

Předávající je organizační složkou státu, jíž přísluší hospodařit s níže uvedeným movitým
majetkem státu:

1. Matrace pro seskok ZSM-12 (účet 022)
nomenklaturní číslo: 180303 139501
hlavní číslo: 11800103
výrobní číslo: #00000000004301772
pořizovací hodnota: 321 243,00 KČ
oprávky k 31.12.2021: 316 850,85 KČ
zůstatková cena k 31.12.2021: 4 392,15 KČ
měsíční odpis: 34,00 Kč

2. Kompresor vysokotlaký Astra 160S (účet 022)
nomenklaturní číslo: 040109008050
hlavní číslo: 10400430
výrobní číslo: #1663
pořizovací hodnota: 96 800,00 KČ
oprávky k 31.12.2021: 84 256,12 KČ
zůstatková cena k 31.12.2021: 12 543,88 KČ
měsíční odpis: 545,00 Kč

l
l
i
,

i!



Příslušnost hospodařit s výše uvedeným movitým majetkem ve prospěch předávajícího je založena
na základě zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o zrněně
některých zákonů, ve mění pozdějších předpisů.

II.

Na základě tohoto zápisu převádí předávající příslušnost hospodaření k movitému majetku
státu uvedenému v ČI. I zápisu na přejímajícího a ten ji přijímá.

III.

Předmět tohoto zápisu je u předávajícího evidován u UO Domažlice a UO Plzeň HZS
Plzeňského kraje v celkové účetní hodnotě 418 043,00 KČ.

IV.

Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeným v článku č. I je
rozhodnutí vedoucího předávající organizační složky státu č.j. HSPM-3814-16/2021 ze dne
11. listopadu 2021 o trvalé nepotřebnosti majetku dle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb.,
ve mění pozdějších předpisů, a potřebnost majetku pro přejímajícího pro zabezpečení výkonu jeho
působnosti a činnosti.

V.

Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu dle tohoto zápisu se realizuje bezúplatně.

VI.

Přejímající si je vědom skutečnosti, že předmět tohoto zápisu v části l. - Matrace pro seskok
ZSM-12 je zastaralý, nesplňuje již dobu životnosti stanovenou jejím výrobcem a může tedy být nadále
využíván jen jako výcviková pomůcka bez přímého využití k záchraně zdraví a života osob nebo
zvířat.

VII.

Změna příslušnosti hospodaření s majetkem uvedeným v ČI. I tohoto zápisu nastává dnem jeho
fýzického předání.

VIII.

Fyzické předání movitého majetku státu bude provedeno mezi předávajícím na straně jedné a
přejímajícím na straně druhé po uzavření tohoto zápisu. Předávající předá přejímajícímu současně
doklad o nabytí majetku státem, pokud jej má k dispozici, jakož



i další právní a technickou dokumentaci související s majetkem, kterou má k dispozici a která je pro
řádné hospodaření s ním nezbytná.

IX.

Tento zápis je uzavřen svobodně a vážně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojují smluvní strany tohoto zápisu své vlastnoruční podpisy. Platnost a účinnost
zápis nabývá dnem, kdy podpis připojila smluvní strana tohoto zápisu, která podepsala jako druhá
v pořadí.

X.

Tento zápis se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží předávající a jeden
přejímající.

V Plzni dne: 10 -01- 2022 V Praze dne, Al/. q- !" n

brig. gen. Ing. FrantiŠek Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kaje náměstek gen. ředitele pro ekonomiku

l

4
i

i

i

l

l
l
l


